令和６年９月１１日

お客様各位

小田原第一信用組合

定期預金金利の引き上げについて

小田原第一信用組合は、令和６年９月１８日（水）より、定期預金金利の引

き上げを実施することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．改定日

  令和６年９月１８日（水）

２．対象となる定期預金

  ・スーパー定期預金

・大口定期預金

・期日指定定期預金

・変動金利定期預金

３．改定内容

預入期間 改定前 改定後 変更幅

１ヶ月 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

３ヶ月 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

６ヶ月 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

１年 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

２年 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

※表示の利率は、税引き前のものです。

以上